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ОБУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я № 231 
від 15 серпня 2023 року                                                  місто Обухів

Про погодження Товариству з обмеженою відповідальністю «ЛІС» загальновиробничих норм питомих витрат палива, теплової та електричної енергії на 2023 – 2024 роки

Розглянувши лист Товариству з обмеженою відповідальністю «ЛІС» від 09.08.2023  № 12 щодо погодження загальновиробничих норм питомих витрат палива, теплової та електричної енергії на 2023 – 2024 роки,  відповідно до наказу  Міністерства регіонального розвитку, будівництва  та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 № 239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування  розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення»,  керуючись  підпунктом 1 пункту «а» статті 30, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ОБУХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

В И Р І Ш И В:
1. Погодити  Товариству з обмеженою відповідальністю «ЛІС» загальновиробничі норми питомих витрат палива теплової та електричної енергії на 2023 – 2024 роки, що додаються.

  2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.
Перший заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів
Обухівської міської ради               (підпис)
Анатолій ВЕРЕЩАК
Логвіненко Ю.В.

	ПОГОДЖЕНО:

Рішення Виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області

«15» серпня 2023 рік № 231
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО:

Директор ТОВ «ЛІС»

(підпис) Довбиш В.С.

«___»______________2023 рік


ЗАГАЛЬНОВИРОБНИЧІ НОРМИ 

питомих витрат палива, теплової та електричної енергії на 2023-2024рр 

ТОВ «ЛІС», Київська обл., м. Обухів, вул. Каштанова, буд. 7-Г

	Коди продукції, робіт, послуг (за формою 11-МТП)
	Види продукції робіт, послуг
	Одиниця виміру
	Обсяг продукції, 

наданих послуг, Гкал
	Норми питомих витрат

	
	
	
	
	Паливо, кг у.п./од. виміру
	Теплоенергія, Гкал/од. виміру
	Електроенергія кВт/од. виміру

	
	
	
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік

	40.30.10
	Відпуск теплової енергії
	Гкал
	2640,01
	2916,20
	2655,30
	168,1
	168,0
	168,0
	-
	-
	-
	39,70


	36,04
	32,70




Норми розроблені відповідно до таких методик нормування:

1. Міжгалузеві норми витрат палива для опалювальних котлів, які експлуатуються в Україні

2. КТМ 204 України 244-94 із застосуванням ДСТУ- Н Б В.1.1-27

           Директор ТОВ «ЛІС»       (підпис)        Довбиш В.С.

� EMBED Unknown ���
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